CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Cylindrée

Puissance

Poids (sans guide ni chaine)

Pas de chaine/jauge

Longueur de guide

Vitesse de chaine (mesurée a puissance maxi)
Contenance du réservoir carburant
Contenance du réservoir huile chaine
Carter moteur

Technologie Autotune

Systeme anti-vibrations Low Vib

cm3

KW
Kg

cm

m/s

40,9
1,6
4,2

,325-1,3
38

17,3

0,37

0,25

Composite monobloc

Non

Oui

(HjHusgvarna ==

Barthelemy Jardinage

Leader par natuwre




	Diapositive 1

