



435II

#### CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Cylindrée	cm <sup>3</sup>	40,9
Puissance	KW	1,6
Poids (sans guide ni chaîne)	Kg	4,2
Pas de chaîne/jauge		,325 – 1,3
Longueur de guide	cm	38
Vitesse de chaîne (mesurée à puissance maxi)	m/s	17,3
Contenance du réservoir carburant	l	0,37
Contenance du réservoir huile chaîne	l	0,25
Carter moteur		Composite monobloc
Technologie Autotune		Non
Système anti-vibrations Low Vib		Oui

